

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava přídlažby v ulici Krokova, Rce

Objekt: 01 - Přídlažba v ulici Krokova

Místo: Datum: 25.07.2018

Objednatel: Roudnické městské služby Projektant:
Zhotovitel: LIMPA s.r.o., Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n. Zpracovatel: XXXXX

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	331 509,35
HSV - Práce a dodávky HSV	331 509,35
1 - Zemní práce	77 560,00
5 - Komunikace pozemní	201 780,00
997 - Přesun sutě	38 634,88
998 - Přesun hmot	13 534,47
2) Ostatní náklady	3 319,47
Zařízení staveniště	3 319,47
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	334 828,82

ROZPOČET

Stavba: Oprava přídlažby v ulici Krokova, Rce

Objekt: 01 - Přídlažba v ulici Krokova

Místo: Datum: 25.07.2018

Objednatel: Roudnické městské služby Projektant:
Zhotovitel: LIMPA s.r.o., Pracnerova 758, 413 01 Roudnice n. Zpracovatel: XXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 331 509,35

HSV - Práce a dodávky HSV 331 509,35

1 - Zemní práce 77 560,00

1	K	113106151	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně	m2	200,000	112,50	22 500,00
2	K	979051113	Očištění žulových kostek	m2	200,000	94,00	18 800,00
3	K	113107112	Odstranění podkladu z kameniva tl 220 mm	m2	200,000	160,00	32 000,00
4	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	200,000	21,30	4 260,00

5 - Komunikace pozemní 201 780,00

5	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 120 mm+15 % cem.	m2	200,000	186,60	37 320,00
6	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	200,000	96,30	19 260,00
7	K	591211111	Kladení dlažby z kostek z kamene	m2	200,000	726,00	145 200,00
8	M	583801590	kostka dlažební, žula velikost 10/10/10 šedá	t	40,000	dodávka investora	
				200/5	40,000		

997 - Přesun sutě 38 634,88

9	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	81,400	39,80	3 239,72
10	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	732,600	8,87	6 498,16
11	K	997221611	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	81,400	120,00	9 768,00
12	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	81,400	235,00	19 129,00

998 - Přesun hmot 13 534,47

13	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	155,034	87,30	13 534,47
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------